
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 25 мая 2017г.                     № 58 
                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водо-

снабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водо-

снабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства РФ 

от 5 сентября 2013 г. № 782, Уставом городского поселения Угольные Копи, 

Администрация городского поселения Угольные Копи 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения  городского поселе-

ния Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа  со-

гласно Приложению к настоящему постановлению.  

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования) и 

вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                             Е.А. Зверева      

                                    

Об утверждении схем водоснаб-

жения и водоотведения  городско-

го поселения Угольные Копи 

Анадырского района Чукотского 

автономного округа   


